Лист наблюдения, отражающего умение планировать
	Ф.И ученика
	Цель
	План
	Выбор источников

	
	уровни
	уровни
	уровни

	
	1
	2
	3
	1
	2
	3
	1
	2
	3

	
	Ставит цель познания с помощью учителя
	Ставит цель познания самостоятельно
	Самостоятельно ставит цель познания и действует согласно этой цели
	Следует плану, предложенному учителем
	В целом представляет, как достичь цели
	Самостоятельно планирует процесс познания и вносит коррекцию по мере необходимости
	Использует источники информации, рекомендованные учителем
	Сам находит источники информации
	Знает, как получить необходимую информацию и использует разные способы ее получения

	
	
	
	
	
	
	
	
	
	

	
	
	
	
	
	
	
	
	
	

	
	
	
	
	
	
	
	
	
	

	
	
	
	
	
	
	
	
	
	

	
	
	
	
	
	
	
	
	
	

	
	
	
	
	
	
	
	
	
	

	
	
	
	
	
	
	
	
	
	

	
	
	
	
	
	
	
	
	
	





